
E1 名神高速道路
多賀SA（上り）からのお知らせ

※作業状況に応じて営業休止時間が前後する場合がございます。
※天候等により日程が変更する場合がございます。

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、多賀SA（上り）は、電気設備保守点検による停電のため、

下記のとおり営業を休止いたします。
ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止日時

2025年10月16日（木）

店舗名 通常営業時間 営業休止時間 備考

近江ノ國のおだいどこ 7：30～22：00 7：30～17：00

フードコート 24時間 通常営業
一部メニューの取扱いを中

止しております。

京の加悦寿司 8：00～20：00 8:00～17:00

磯揚げのまる天 8：00～20：00 8:00～17:00

TAGA’s Kitchen 8：00～20：00 8:00～17:00

ショッピングコーナー 24時間 通常営業
一部商品の取扱いを
中止しております。

スターバックスコーヒー 7：00～21：00 7：00～15：00

自動販売機 24時間 6：00～15：30

ATM（セブン銀行） 24時間 6：00～15：30

ガスステーション 24時間 通常営業

対象店舗一覧


	スライド 1

